АДМИНИС ТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО П О С ЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК
муниципАльного рдйонд сЕргиЕвский

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 апреля 2025 года ЛЬ 11

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК
муниципАльного рАйонА сЕргишвский сАмАрской

ОБЛАСТИ NЬ 50 ОТ 28.12,2024 Г. (ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ (СОВЕРШЕЁСТВОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ&
КАНДАБУЛАК МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ

сАмАрскоЙ оБлАсти> нА 2025-2030 гг.

В сооТВетствии со статьей |7g Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Федер€Lльным законом РФ от 0б.10.200З года N 13l-ФЗ кОб общих
ПРИНЦиПах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
УСтавом сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский
СаМаРской области, в целях уточнения объемов финансирования проводимых
ПРОГРаМмных мероприятий, Администрация селъского поселения Кандабулак
МУниципаJIъного района Сергиевский Самарской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации
СеЛЬского поселения Кандабулак муницип€Lльного района Сергиевский
Самарской области JYч 50 от 28.12.2024 г. <Об утверiкдении муниципалъной
ПРОГРаММы <Совершенствование муницип€lJIьного управления сельского
ШОСеЛения Кандабулак муницип€lJIьного раЙона Сергиевский Самарской
области> на2025-20З0 гг. (далее - Программа) следующего содержания:

1.1. В Паспорте Программы позицию <Объемы и источники
финансирования Программы)) изложить в следующей редакции:
ОбщиЙ объем финансирования Программы составляет 7436173657 тыс. руб., в
том числе по годам:
2025 год - 407З,6|349 тыс. руб.;
2026 год - 1705,З0657 тыс. руб.;
2027 год - i 657,8 1б5 1 тыс. руб.;
2028 год - 0,00 тыс. руб.;
2029 год - 0,00 тыс. руб.;
20З0 год - 0,00 тыс. руб.

|.2. РаЗДеЛ Программы 4 <Ресурсное обеспечение ресLлизации
Программы) изложить в следующей редакции:

ОбЩИй объем финансирования про|раммы <Совершенствование
МУНИЦипального управления селъского посеJIения Кандабулак муниципЕtльного
РаЙона Сергиевский Самарской области> на2025-2030 гг. составляет:

тыс, рублей

Nlr

Пl'

п

Наименование мероприятия Годы реализации

2025 г 2026 г. 2021 г. 2028 г. 2029 г. 20ЗOг.

l

(Dункционирование высшего
дол}кностного лица
I\4yH t] ци п&цьного образоваt-l ия

l 072,68400 б l8.422l 1 5 l3,49563 0,00 0,00 0,00

2
Функциоlrирование N"Iестных

администрацl.tй
22l5,1,1451 906,88446 95 8,02088 0,00 0,00 0,00

J

И r-rформачионное
оflесttе.tение населения
сельск()г() посе,J,Iения

l 89.00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Переданные полномочия для

решенtIя вопросов местного
:] HalleH ия

4з1.65492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет средств illестного

бlод,лtета
3908,51349 l 525,30б57 1471,51651 ,0,00 0,00 0,00

5
Первичны tYt воtlнский учеr, 1 65, l 0000 l 80,00000 1 86,30000 0,00 0,00 0,00

За счет средств
федеrrал ьного бtодiltетit

1 65, t 0000 l 80.00000 l86,30000 0,00 0,00 0,00

6
Фr,нкцrlонирован!lе \1ест1-Iых

ад]\,l t l н tt стра цLl t"l
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

За счет внеб!одlкетtlых
cDeJcTB

0.00 0,00 0,00 0,00 0о00 0,00

I]СЕГо: -1073.6l3,19 l 705,30657 l657,8165l 0,00 0,00 0,00

2. Опублиrtовать настояшее Постановление в газете <СергиевскИЙ

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официаJIьноГО

опVOликования.

вестник)).

4, Itоr-rтроль за выполнением настояuJего
собой.

I\{униципального района Сер
Самарской области

постановления оставляю за

В.А. Литвиненtсо

Глава сельского поселения Кандабулак